
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Brzozie oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) i art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b i lit. c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234 i 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/282/2023  Rady Gminy Brzozie z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad 
udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozie oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Dyrektorowi oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole obniża się 
tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w sposób określony 
w poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

Dyrektor szkoły każdego typu liczącej: 
- powyżej 16 oddziałów 3 

- od 10 do 16 oddziałów 5 1. 

- od 9 oddziałów 8 

2. Wicedyrektor 12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3308



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dniem 01 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3308


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T12:49:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




